
Pachet Schimb ulei si filtre si reparatie suspensie arc suspensie spate

I.D.: 71940929

Data publicarii 03.08.22 Coduri CPV 43600000-9 50000000-5

Pretul estimativ: 7.794,96 RON - 7.794,96 RON

Descriere: Pachetul contine: Uleiuri si filtre Iveco : Filtru aer motor: 1 buc X 445.38 ron/buc +tva Filtru cabina : 1 buc X 46.22 ron/buc +tva Filtru desicator aer : 1 buc X 105.04 ron/buc +tva Filtruulei motor: 1 buc X 277.31 ron/buc +tva Filtru combustibil motor: 1 buc X 105.04 ron/buc +tva Filtru turbo : 1 buc X 84.03 ron/buc +tva Filtru separator combustibilr: 1 buc X 121.85 ron/buc +tva Ulei motor Urania 10 w 40 /20 l = 1bucX 453.78 ron/buc+tva Ulei motor Urania 10W40/5l = 3 bucX168.07 ron/buc+tva = 504.20 ron/+tva Manopera inlocuire ulei si filtre : 1X 294.12 ron/buc+tva Piese si manopera balansier arc spate IVECO Kit Balansoar : 1bucX 1386.55 ron/buc+tva Brida arc ;2 bucX134.45 ron/buc+tva =268.91 ron+tva Suport balansoar: 1buc X1890.76 ron/buc+tva Centru bulon : 1buc X 42.02 ron/buc+tva Unsoare balans.:1 bucX75.63 ron/buc+tva Spray Degripant si crttor 3 bucX16.81 ron/buc+tva=50.42 ron+tva Conducta aer 1 buc X84.03 ron/buc+tva Manopera inloc uire balansier: 1X 756.30 ron + tva Bucsa bara stabilizatoare mijloc: 4 buc X50.42 ron/buc+tva =201.68ron +tva Bucsa bara stabilizatoare capete: 4 buc X50.42 ron/buc+tva =201.68ron +tva Manopera inloc uire bucși :1 X400 ron +tva mai putin
